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Tribunal de Justiclo Administrativa AVVE/38/2022
del Estado de Jolisco

ACTA DE VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS
EMITIDAS POR LA QUINTA SALA UNITARIA.

Siendo las 09:00 horas del dia é de julio de 2022, el suscrito Visitador lic. José Luis Pinto Arriaga, guien se
identifica con & nombramienio gprobado por la Junta de Administracidn de este Tribunal mediante
acuerdo ACU/JA/08/06/0/2022; con fundamento en los articulos 39, 40, 41, fracciones Il IV, Vill, XV y XXVII,
42, frocciones 1y V. 43, 44, fraccion lll, 47 y 48 del Reglamento Interno del Tribunadl de Justicia Administrativa
del Estado de Jalisco. con relacion a b dispuasto en & Acuerdo nimerc ACU/JAJ09/03/C/2021, de la
Tercero Sesion Ordinaria celebrado € 29 de marza de 2021, emitido por ko Juntg de Administracion de este
Tribunal. Derivado de lo instruccion del Titular de lo Coordinacidon de Visitoduria Mtro. Francisco Javier
Acuia Ruiz o efecto de que lleven o cabo |as visitas de inspeccidon mensual de seNtencias emitidas par los
Solas Unitarias de este Organoe Jurisdiccional, se do por iniciadg o presente visita a ko Quinta Sala Unitaria
de este Tribunal.

Para lo cudl. se hace constar que se tiene a ki vista & minutario electréniceo de senfencias carrespondiente
d mes de junio de 2022 proporcionado por ka Sala visitada de conformidad con Yo dispuesta par € articula
44, fraccion I, inciso d} del Reglamento Interno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estada de Jalisco,
mismo que se procede a comparar con & listado de sentencias que arqjd d Sistema Integral del
Administracion de Juicios mediante & rubro denominado “Reporte de Sentencias" con & abjeta de
verificar que los mismos obren en diche minutaric ¥ que s encuentren debidamente firmadas por o
Magistrada Titular de lo Salo y & Secretorio que dic fe.

Derivado de lo anterior. se obtuvo & siguiente resultado:

Faal Sqntencic
# ; Expediente Sentido de la Sentencia firmada
sentencio 5 No
1 0Q1/06/2022 0050/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
2 01/06/2022 0056/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
g 01 /06/2022 027872012 SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE, v
PROCEDENTE
4 01/06/2022 3806/2021 SOBRESEIMIENTO BN SENTENCIA DEFINITIVA v
5 01 /06/2022 404472021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
é 01/06/2022 443872021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
7 02/06/2022 017042022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
8 02/06/2022 0176/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
g 02/06/2022 019672022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
10 02/06/2022 0202/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
11 02/06/2022 021072022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
12 02/06/2022 0268/2022 SENTENCIA DEFINTIVA DECLARA NULIDAD v
13 02/06/2022 0276/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
14 02/06/2022 0280/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
15 02/06/2022 0292/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 4
16 02/06/2022 0302/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
17 02/06/2022 0308/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
18 0270672022 031272022 SENTENCIA DEFINMIVA DECLARA NULIDAD o
19 02/06/2022 031872022 SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ v
20 02/06/2022 3918/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
21 02/06/2022 453472021 SENTENCIA DEFINITivA DECLARA NULIDAD v
22 03/06/2022 0195/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
B 03/06/2022 0206/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
24 03/06/2022 0208/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
25 03/06/2022 0232/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
26 03/08/2022 0236/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
27 03/086/2022 0287/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
Y. 03/086/2022 0294/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
% 03/06/2022 0338/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
30 03/06/2022 0341 /2022 .. SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
31 03/06/2022 0365/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
7l 03/08/2022 04852022 SENENCIA DEFIN TIVADECLARA NULIDAD v
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33 03/06/2022 0591/2022 SENTENCiaA DEFINITIiVA DECLARA NULIDAD v
34 03/06/2022 0é&Nn/2022 SENTENCiA DEFRNITiVA DECLARA NULIDAD v
35 03/06/2022 074%/2022 SENTENCIiA DEFINITiVA DECLARA NULIDAD i
36 03/06/2022 0837/2022 SENTENCIA DEFRINITIVA DECLARA NULIDAD v
¥ 03/06/2022 0855/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD il
3B 03/06/2022 0209/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
I 03/06/2022 0919/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
40 03/06/2022 094172022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
41 03/06/2022 0953/2022 SENTENC!A DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
42 03/06/2022 0955/2022 SENTENCIiA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
43 06/0&/2022 3442/2021 SENTENCiA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
44 06/06/2022 3518/20A SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
45 060672022 3643712021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
44 06/06/2022 3687/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
a7 06/06/2022 3750/2021 SENTENCiA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
48 0&/06/2022 3889/202 SENTENCIA DEFRiNITiVA DECLARA NULIDAD v
49 06/06/2022 4078/2021 SENTENCIA DEFINITiVvA DECLARA NULIDAD v
30 06/06/2022 4320/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
51 06/06/2022 44047202 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
52 056/0642022 445212021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
&3 0&6/06/2022 445472021 SENTENCIA DEFINITiVvA DECLARA NULIDAD v
5 07 /0672022 0028/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
55 07 /0612022 0550/2022 SENTENCIA INTERLOCUTORIA PCR INCIDENTE, v
PRCCEDENTE
56 07 /0672022 06%1/2022 SENTENCiA DEFiNITivA DECLARA NULIDAD v
B 07 /06/2022 0745/2022 SENTENCiA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
58 07 /0672022 0825/2022 SENTENCIA DEFRINITIVA DECLARA NULIDAD v
&% 07 /0672022 092172022 SENTENCiA DEFINITIiVA DECLARA NULIDAD v
40 07/06/2022 0977/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
61 07 10672022 0985/2022 SENTENCIA DEFINITIvA DECLARA NULIDAD v
62 07 /06/2022 103912022 SENTENCIiA DEFiNITiVvA DECLARA NULIDAD v
&3 07 /06/2022 20607202 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
&4 07/06/2022 315/2021 SENTENCIA DEFINITHA DECLARA NULIDAD v
65 07 /06/2022 41404202 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
&6 07 /0612022 4305/2021 SENTENCIA DEFINITivA DECLARA NULIDAD v
&7 07/06/2022 43847201 SENTENCIiA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
48 07 /0642022 439872021 SENTENCiA DEFINITiVA DECLARA NULIDAD v
7 08/06/2022 0038/2022 SENTENCIA DERINITIVA DECLARA NULIDAD v
A 08/0&/2022 0070/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
71 08/06/2022 0M35/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
72 08/0&/2022 0184 /2022 SCBRESEIMIENTC EN SENTENCIA DEFINITIVA v
73 08/06/2022 0235/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
74 08/0&/2022 0262/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
75 08/06/2022 0263/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
76 08/06/2022 0265/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
77 08/06/2022 0290/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
78 08/056/2022 034472022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
7% 08/06/2022 2043/2022 SENTENCIA INTERLCCUTCRIA PCR INCIDENTE, v
IMPRCOCEDENTE
80 08/06/2022 234472020 SENTENCIA INTERLOCUTCRIA PCR INCIDENTE, v
PROCCEDENTE
81 08/06/2022 2615/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA v
EFECTOS
82 08/06/2022 3068/2021 SENTENCiA DEFiNITiva DECLARA NULIDAD v
83 08/06/2022 407 6/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
84 08/06/2022 41556/2021 SENTENCiA DEFiNITIVvA DECLARA NULIDAD v
83 08/06/2022 431872024 SENTENCiaA DEFINITIVvA DECLARA NULIDAD v
g6 08/06/2022 44556/2021 SENTENCiA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
B7 08/06/2022 446072021 SENTENCIiA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
88 0B/06/2022 447242021 SENTENCIA DEFINITiVA DECLARA NULIDAD v
B9 08/06/2022 448872021 SENTENCIA DEFINITiVA DECLARA NULIDAD v
0 08/06/2022 4504/2021 SENTENCIA DEFINTivA DECLARA NULIDAD v
N 08/06/2022 4515/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
2 09/06/2022 0085/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
3 09/0&6/2022 0082/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
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15/06/2022
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15/06/2022
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15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022

del Estado de Jallsco

0084/2022
010072022
0116/2022
0123/2022
017372022
0197/2022
0251/2022
4178/202
4198/2021
425072021
4252/202
4332/202
4340/202)
4349/202)

43567202
4358/202)
4360/2021
4394/202)
4444/202)
0090/2022
010/2022
0165/2022
0283/2022
0304/2022
0322/2022
0366/2022
436972021
4492/202)
4508/202)
0021/2022
0303/2022
0345/2022
0394/2022
0517/2022
0401/2022
0609 /2022
0803/2022
0905/2022
095172022
09572022
2421/2021
3783/202]
399172021
4242/202)
4447 j202)
0305/2022
0317 /2022
3829/202)
4280/2021
4418/202]
2722/202)
2959/202)
3549/202)
3667/202)
3778/202)
3877/202)
404572021
4053/202)
4095/2021
4124/202]
414672021
4208/202)
42147202
4554/2021

#

SENTENCIA BEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DERINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DERINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DERINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIV A DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA BEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA BEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA BEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFRINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA BECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NUL'DAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIV A
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIV A DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DERINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFRINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA BEFINITIVA RECONCCE VALIDEZ
SENTENCIA BEFINITIVA RECONCCE VALIDEZ
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA BEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA BEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA BEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINTIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO BN SENTENCIA DEFINITIV A
SENTENCtA BEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA BEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DERNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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16/06/2022
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2410612022
24/06/2022
24/06/2022
27 10672022
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27 /0672022
27 /06/2022
27 /06/2022
27 /06/20722
27 /0612072
27/06/2022
7 /0672022
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1856/2022

405772021
412572021
4195/2021
001472022
0055/2022
0058/2022
0064/2022
012572022
013972022
014372022
019972022
0223/2072
0256/2022
0267/2022
0297 /2022
2092/2022

2387/2021
259972021
4160/2021
4232/202)
4269/2021
0356/2022
0626/2022
0800/2022
038072022
0390/2022
0450/2022
1152/2020
297742021

3474/2020

446472021
4466/2021
2336/2022

0N4/2022
0128/2022
0188/2022
0388/2022
0430/2022
04402022
04662022
050472022
050872022
2282/2022

423572021
42712021
431472021
027772022
029772010

0364/2022
0389/2022
0399/2022
042772022
0458/2022
0480/2022
0577/2022
0633/2022
0637/2022
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IMPROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINMTIVA DECLARA
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SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENC|A DEFINITIVA DECLARA
SENTEMC|A DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINTIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA

INCIDENTE,

NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD

SOBRESEIMIENTO BN SENTENCIA DEFINITIV A

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA

NULIBAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

NULIDAD
NULIDAD

SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA

EFECTOS

PROCEDENTE

NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

SENTENCIA DE ACLARACION, PROCEDENTE

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIV A DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENC(A DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA

NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

NULIDAD

SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
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Tribunal de Justicia Administrativa AVVE/38/2022
dei Estada de Jalisco

OBSERVACIONES GENERALES

Sin cbservaciones.

CONCLUSION DE LA VISITA. Siendo Ios 13:22 horas del dia 8 de julic de 2022 se pone G lo visio la presente
acta o fa Magistrade Titular de o Quinta Sala Unitaria, pora que se imponge de su contenide con € obijeto
de que manifieste lo que ¢ su derecho convengo, de conformidad con € orficulo 48, fraccidn V del
Reglamento interno de este Tribunal.

MANIFESTACIONES QUE REALIZA LA MAGISTRADA DE LA QUINTA SALA UNITARIA:

Sin manifestaciones que realizar,

Con lo anterior. se do por concluido la presente VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS EMITIDAS,
siendo las 14:52 horas del 8 de julio de 2022, elobordndese o presente acle en 06 paginas, en dos tontos
originales. reservondose unc pore lo Magistrade Titular sujetc de o visiio y ofre tonte pora o Coordinacion
de Visitodurio de este Tribunal. Mismo que se firmo por 1os que en ello intervinieron.
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Mugislrcda\mﬁvﬁb’lﬂLMé ez.
Titular de la Quinta Sala Unitari

del Tribunal de Justicia Administratido del Bsthide de Jalisco.

4

Mtro. Franciéco Javier
Titular de'la Ggordinacion
i/

b

g,

lid. José Lyis Pinto Ariaga.
visitador.

Los presentes firmas corresponden d ocio de visita mensual de inspeccion de sentencias redlizada o o
QUINTA SALA UNITARIA, por I Coordinacion de Visitodurio del Tribunal de Justicio Administrativa del Estadoe
de Jalisco, del Acta nimero AVVE/38/2022.
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